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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

MOST GROUP OÜ tegeles 31.12.2019.a lõppenud majandusaastal täiskasvanute ja firmade ärikoolitamiste, konsultatsiooniteenuste
osutamisega ning digiturunduseteenuste osutamisega.

Majandusaasta jooksul oli MOST GRUPP OÜ poolt korraldatud ning läbiviidud mitmed koolitusi, mis andsid koolitajatele uued
teadmised, oskused ning võimalused. Kasu nendest oli nii töö- kui ka igapäevaelus. Peamisteks koolitusteks on ärikoolitused
täiskasvanutele ning firrmadele.

Juhtkonna hinnangul on MOST GROUP OÜ jätkuvalt tegutsev ja perspektiivne majandusüksus.

Tulevikuplaanid

2020 aastal on plaanis jätkata oma tegevust, korraldada digiturunduse konsultatsioonid ärisektori jaoks, läbi viia reklaamkampaaniat
ettevõtte püstitatud eesmärgide saavutamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 186 11 812  

Nõuded ja ettemaksed 1 461 1 919  

Nõuded seotud osapoolte vastu 1 190 0 12

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 564  

Ettemaksed 271 1 355  

Kokku käibevarad 19 647 13 731  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 977 0  

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 977 0 2

Materiaalsed põhivarad 1 387 1 699 3

Immateriaalsed põhivarad 6 096 8 191 4

Kokku põhivarad 10 460 9 890  

Kokku varad 30 107 23 621  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 847 8 716 5

Võlad ja ettemaksed 3 607 1 464  

Võlad tarnijatele 2 391 1 317  

Maksuvõlad 224 147  

Muud võlad 992 0  

Kokku lühiajalised kohustised 5 454 10 180  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 10 201 0 5

Võlad ja ettemaksed 530 0  

Muud võlad 530 0  

Kokku pikaajalised kohustised 10 731 0  

Kokku kohustised 16 185 10 180  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 941 10 681  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 481 260  

Kokku omakapital 13 922 13 441  

Kokku kohustised ja omakapital 30 107 23 621  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 22 370 30 174 7

Muud äritulud 18 22 423  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 909 -44 029 8

Mitmesugused tegevuskulud -6 391 -7 102 9

Tööjõukulud -5 033 0 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 989 -735 3,4

Muud ärikulud -159 -471  

Ärikasum (kahjum) -16 093 260  

Intressikulud -1 611 0  

Muud finantstulud ja -kulud 18 185 0 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 481 260  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 481 260  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MOST GROUP OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks

piisavad finantsalased teadmised, MOST GROUP OÜ finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud

informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega

kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et MOST GROUP OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse

lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid); või

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui MOST GROUP OÜ kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud Eesti eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõte) on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud kui on võimalik selgelt tõendada,

et sellise hääleõigusega ei kaasne valitsevat mõju. 

Tütarettevõtete osad on bilansis kajastatud kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Vastavalt raamatupidamise seaduse § 29(1) ei pea MOST GROUP OÜ koostama konsolideeritud aruannet.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse MOST GROUP OÜ tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (st nominaalväärtuses, millest on vajadusel lahutatud tehtavad

allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on hinnatud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva

summani. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna (muude tegevuskulude seas).

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

(muude tegevuskulude seas).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Selliste varade maksumus, mille

soetusmaksumus jääb alla 500 euro, kantakse kohe kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (sh tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (st kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem selle

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objektid alla nende kaetava väärtuseni.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Piiratud kasutuseaga immateriaalse

põhivara amortisatsiooninorm moodustab 20% aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 2,5 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 5 aastat

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusea seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes retnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnija ees).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõppenud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
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Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud MOST GROUP OÜ kohustusi, millel on seaduslik või

lepinguline alus, mis nõuavad varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg

ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest ja kogemustest.

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille:

(a) realiseerumine ei ole tõenäoline või

(b) mille suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega mõõta.

Informatsioon tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse raamatupidamise aastaarauande lisades.

Tulud

Tulu teenuse osutamisest kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Teenitud tulult tasumisele kuuluv tulumaks kantakse kuludesse siis, kui otsustatakse tulu jaotada (välja maksta dividendid). Tulumaks

deklareeritakse ja tasutakse (st kantakse üle riigile) siis, kui dividendid makstakse välja.

2019. aastal oli maksumääraks 14/86 dividendidena väljamakstud summa sellelt osalt, mis ei ületanud 1/3 2018. aastal väljamakstud

dividendidest, mille väljamaksmisega seoses maksti tulumaksu.

2020. aastal on 14/86 dividendidena väljamakstud summa sellelt osalt, mis ei ületanud 1/3 2018. ja 2019. aastal väljamakstud dividendide

summalt, mille väljamaksmisega seoses maksti tulumaksu.

Ülejäänud väljamakstud dividendide maksustamisel on maksumääraks 20/80 dividendidena väljamakstavalt summalt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

MOST GROUP OÜ seotud osapoolteks on juhataja, osanikud ja nende lähedased isikud (kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, nt

abikaasa, elukaaslane või laps).

Kasumiaruanne

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi.

Nii kasumiaruandes kui raamatupidamise aastaruande lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta, on

tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Lisa 2 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

40203234408 MOST BUSINESS SCHOOL SIA Läti koolitusteenused 0 100
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus Omandamine 31.12.2019

MOST BUSINESS SCHOOL SIA 2 977 2 977

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 977 2 977

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

MOST BUSINESS

SCHOOL SIA
100 11.12.2019 2 977

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 189 0 1 189

Akumuleeritud kulum -701 0 -701

Jääkmaksumus 488 0 488

  

Ostud ja parendused 0 1 734 1 734

Amortisatsioonikulu -293 -230 -523

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 189 1 734 2 923

Akumuleeritud kulum -994 -230 -1 224

Jääkmaksumus 195 1 504 1 699

  

Ostud ja parendused 0 582 582

Muud ostud ja parendused 0 582 582

Amortisatsioonikulu -188 -706 -894

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 733 2 316 3 049

Akumuleeritud kulum -726 -936 -1 662

Jääkmaksumus 7 1 380 1 387
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 000 1 000

Akumuleeritud kulum -417 -417

Jääkmaksumus 583 583

  

Ostud ja parendused 7 820 7 820

Amortisatsioonikulu -212 -212

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 8 820 8 820

Akumuleeritud kulum -629 -629

Jääkmaksumus 8 191 8 191

  

Amortisatsioonikulu -2 095 -2 095

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 8 020 8 020

Akumuleeritud kulum -1 924 -1 924

Jääkmaksumus 6 096 6 096
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 1 500 1 500   6% Euro 2020  

Lühiajalised laenud

kokku
1 500 1 500       

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 10 000 0 10 000 6% Euro 2024  

Pikaajalised laenud

kokku
10 000 0 10 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
548 347 201    6

Laenukohustised

kokku
12 048 1 847 10 201     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 1 500 1 500   6% Euro 2019  

Lühiajalised laenud

krediidiasutustelt
7 216 7 216   9% Euro 2019  

Lühiajalised laenud

kokku
8 716 8 716       

Laenukohustised

kokku
8 716 8 716     

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Järelmaksuleping 548 347 201 Euro 2021 5

Kapitalirendikohustised

kokku
548 347 201    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Muud materiaalsed põhivarad 485 0

Kokku 485 0
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 22 370 30 174

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 22 370 30 174

Kokku müügitulu 22 370 30 174

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Koolitusteenused 10 185 19 434

SMM AGENCY teenused 4 000 9 860

Ürituste organiseerimine ja korraldamine 4 150 0

Muud teenused 4 035 880

Kokku müügitulu 22 370 30 174

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent -8 454 -13 756

Seminaari korraldamise kulud -9 857 -25 735

Reklaamikulud -2 225 -2 143

Turundusteenused -3 373 -2 395

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -23 909 -44 029

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent -69 0

Lähetuskulud -49 -764

Koolituskulud -117 -198

Raamatupidamisteenused -2 221 -1 431

Sidekulud -1 838 -1 900

Muud ostetud teenused -452 -1 059

Muud -1 645 -1 750

Kokku mitmesugused tegevuskulud -6 391 -7 102
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 3 756 0

Sotsiaalmaksud 1 277 0

Kokku tööjõukulud 5 033 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Nõuetest loobumise tulud 18 185 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud 18 185 0

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 190 13 022 0 1 500

Laenud

2019 Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

10 000 0 1 171 6% Euro 2024
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2018 Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 700 0 6% Euro 2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 171 5 975 0 5 900

Aruandeperioodil raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Vabariigi Valitsus kuulutas 12. märtsil 2020 välja eriolukorra, et tõkestada koroonaviiruse levikut Eestis. Ligikaudu samal ajal ja samal

eesmärgil võttis suurem osa Euroopa Liidu liikmesriike tarvitusele sarnased meetmed.

Vabariigi Valitsuse tarvitusele võetud meetmete tõttu seiskus ajutiselt MOST GROUP OÜ tegevus. Aruande koostamise ajal ei ole teada, millal

MOST GROUP OÜ tegevus taaskäivitub. Teiste riikide tarvitusele võetud meetmed tingisid sarnase tagajärje MOST GROUP OÜ

võlgnike tegevusele. See võib aga tingida MOST GROUP OÜ võlgnike kohustuse mittetähtaegse täitmise või üleüldse täitmata jäämise. 

Vabariigi Valitsuse tarvitusele võetud meetmete tõttu seiskus suure osa MOST GROUP OÜ klientide tegevus. Aruande koostamise ajal ei ole

teada ei millal nende tegevus taaskäivitub ega taaskäivituva tegevuse mahud. MOST GROUP OÜ juhatuse hinnangul langeb 2020. aastal

mainitud sündmuste mõjul oluliselt MOST GROUP OÜ klientide maksevõime ja MOST GROUP OÜ käive.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2020

MOST GROUP OÜ (registrikood: 12783504) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNA KULP Juhatuse liige 05.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 941

Aruandeaasta kasum (kahjum) 481

Kokku 11 422

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
11 422

Kokku 11 422

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 941

Aruandeaasta kasum (kahjum) 481

Kokku 11 422



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 14220 63.57% Jah

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 4150 18.55% Ei

Reklaamiagentuurid 73111 4000 17.88% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anna Kulp 48206023736 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55564634

E-posti aadress anna@most.ee


